

Compte de Résultat 1/2

				31/12/2022	31/12/2021
		France	Exportation	12 mois	13 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	149 512		149 512	84 144
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)				
	Montant net du chiffre d'affaires	149 512		149 512	84 144
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits			53	1
Total des produits d'exploitation (1)				149 565	84 145
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			257 561	60 554
	Variation de stock			(46 927)	(35 000)
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			63 795	38 843
	Impôts, taxes et versements assimilés			1	403
	Salaires et traitements			1 705	1 964
	Charges sociales du personnel			69	192
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			1 919	
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
- sur immobilisations					
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges			120		
Total des charges d'exploitation (2)				278 244	66 957
RES ULTAT D'EXPLOITATION				(128 679)	17 188

Compte de Résultat 2/2

		31/12/2022	31/12/2021
RESULTAT D'EXPLOITATION		(128 679)	17 188
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(128 679)	17 188
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		35
	Total des charges exceptionnelles		35
RESULTAT EXCEPTIONNEL			(35)
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES			2 578
TOTAL DES PRODUITS		149 565	84 145
TOTAL DES CHARGES		278 244	69 570
RESULTAT DE L'EXERCICE		(128 679)	14 575

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
 (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
 (3) dont produits concernant les entreprises liées
 (4) dont intérêts concernant les entreprises liées

4S
Société par actions simplifiée
Au capital de 10.000 euros
Siège social : 25 boulevard Denis Soulier
84000 AVIGNON
RCS AVIGNON 892 223 256

PROCES-VERBAL
DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 03 JUIN 2024

L'an deux mille vingt-quatre

Le trois juin à dix-huit heures

Au siège social, au 25 boulevard Denis Soulier à AVIGNON (84000).

Le soussigné Monsieur Mazen HADDAD, actionnaire unique de la société 4S, société par actions simplifiées unipersonnelle, au capital de 10.000€,

1. A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de président de la Société, Monsieur Mazen HADDAD, actionnaire unique, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 ;

2. A pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022,
- Affectation du résultat,

- Ne pas prononcer la dissolution anticipée de la société malgré des capitaux propres inférieurs à la moitié du capital social.
- Pouvoir en vue des formalités.

PREMIERE DECISION - APPROBATION DES COMPTES

L'associé unique, après avoir pris connaissance des comptes annuels de la Société, à savoir le bilan et le compte de résultat arrêtés le 31 décembre 2022 approuve les comptes annuels, lesquels font apparaître un déficit de 128.678,51 euros.

DEUXIEME DECISION - AFFECTATION DU RESULTAT

L'associé unique décide d'affecter le déficit de l'exercice s'élevant à 128.678,51 euros de la manière suivante :

Origine

Résultat déficitaire de l'exercice : 128.678,51 euros.

Affectation

Report à nouveau (débiteur) : 128.678,51 euros.

TROISIEME DECISION – POURSUITE D'ACTIVITE

Suite à l'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022, Monsieur Mazen HADDAD constate que les capitaux propres de la société sont devenus inférieurs à la moitié du capital social et décide de ne pas

prononcer la dissolution anticipée de la société et donc de poursuivre l'activité.

**QUATRIEME DECISION - DELEGATION DE POUVOIR EN VUE
DES FORMALITES**

L'associée unique, confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à dix heures. De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par la présidente.

Monsieur Mazen HADDAD

Le Président de séance

Bilan Actif

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	4 000		4 000	4 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage indus.	49 536	1 737	47 799	
	Autres immobilisations corporelles	5 418	182	5 235	
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	4 000		4 000	4 000
	TOTAL (II)	62 954	1 919	61 035	8 000
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	81 927		81 927	35 000
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés				
	Autres créances	24 927		24 927	3 490
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	26 387		26 387	483
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	133 241		133 241	38 973
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		196 194	1 919	194 276	46 973

(1) dont droit au bail	4 000	4 000
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an	4 000	4 000
(3) dont créances à plus d'un an		

Bilan Passif

		31/12/2022	31/12/2021
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	500	500
	RESERVES Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves		
	Report à nouveau	14 575	
	Résultat de l'exercice	(128 679)	14 575
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	(113 603)	15 075
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) Emprunts et dettes financières divers (3) Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	288 499	3 384
	DETTES D'EXPLOITATION Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	18 831 549	25 188 3 326
	DETTES DIVERSES Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	307 879	31 897
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	194 276	46 973
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(128 678,51)	14 575,48
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		307 879	31 897
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			